______________________________________________________________________________________
 (019)3891-9781     Avenida Marechal Castelo Branco, n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01, de 2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de
Mogi Guaçu, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001 de 2022 e resolve o que segue:

I – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA, no seguinte dia e horário:

As provas estão declinadas no quadro abaixo. Consulte atentamente o emprego para o qual se inscreveu.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar de Serviços Gerais (Exclusivo para Zona

Urbana)

• Auxiliar de Serviços Operacionais (Exclusivo para

Zona Urbana)

• Salva Vidas

• Escriturário

(ordem alfabética: de ADALTO LOPES MANZOLI
FILHO a ANDREIA ARAÚJO DE SOUZA)

DIA: 13 de novembro de 2022 (domingo)
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07:50 horas

LOCAL: Escola Professor Cid Chiarelli - FEG
ENDEREÇO: Rua Hugo Panciera, nº 386, Imóvel Pedregulhal -
Mogi Guaçu/SP.

• Escriturário

(ordem alfabética: a partir de ANDREIA DRIELLE DOS
SANTOS CANDIDO até o final dos inscritos)

DIA: 13 de novembro de 2022 (domingo)
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07:50 horas
LOCAL: Faculdade Municipal Professor Franco Montoro
ENDEREÇO: Rua dos Estudantes, s/nº, Cachoeira de Cima -
Mogi Guaçu/SP.

II – INFORMAR:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao local da
prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade. Os portões
serão fechados às 7h50 e não será permitida a entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o
motivo alegado.

2 - Veja atentamente o dia, horário e local de sua Prova Objetiva. Não será permitida a entrada na sala de prova
dos candidatos que não estiverem na lista de ensalamento afixadas no dia da prova, nas respectivas escolas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 07 de novembro de 2022.

KELLY CRISTINA CAMILOTTI CAVALHEIRO
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI

Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS